



Urząd  
Miasta  
Kołobrzeg

76-100 Kołobrzeg  
ul. Batuszowa 13  
tel. 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: zarz@um.kolobrzeg.pl  
www.kolobrzeg.pl

K-IO.272.1.2016.V

Kołobrzeg, 22 stycznia 2016 r.

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Kołobrzeg i jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg”

**Pytania i odpowiedzi Nr 2 z dnia 22 stycznia 2016 r.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity**) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

**Pytanie 1.** Dotyczy Rozdz. III SIWZ.

Uprzejmie informujemy, iż zakup energii elektrycznej nie podlega przepisom Art. 67 ust.1 pkt 7 Ustawy PZP. Zmiana Wykonawcy nie będzie powodowała konieczności nabywania rzeczy o innych parametrach technicznych. Można zastosować prawo opcji zgodnie z Art. 34 ust. 5 Ustawy PZP.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przyjął do wiadomości powyższą informację.

**Pytanie 2.** Dotyczy Rozdz. VII pkt 1.5 SIWZ.

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem głównych dostaw.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przez pojęcie głównych dostaw Zamawiający rozumie dostawę w zakresie sprzedaży energii elektrycznej bez usług dystrybucji energii elektrycznej.

**Pytanie 3.** Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ (tabela przedstawiająca wolumen w podziale na taryfy), Projektu Umowy § 4 pkt. 3 wraz z załącznikiem nr 1 do Umowy oraz Części III SIWZ opis przedmiotu zamówienia.

Zwracamy się z prośbą o podanie poprawnego wolumenu w taryfie C12b i poprawę Załącznika nr 1 do SIWZ lub Projektu Umowy oraz Części III SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że prawidłowym wolumenem energii elektrycznej w grupie taryfowej C12b energia elektryczna poza szczytem jest wartość 470 080 kWh. W związku z powyższym został poprawiony Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz ofertowy). Prawidłowa treść formularza ofertowego jest następująca:

**Załącznik nr 1:**  
*Formularz ofertowy*

Data .....

1) pełna nazwa Wykonawcy:

2) adres siedziby Wykonawcy:

(kod , ulica, nr, miejscowość, województwo)

NIP

REGON

Nr konta bankowego

nr telefonu stacjonarnego:

nr telefonu komórkowego:

nr fax :

adres e-mail :

**Formularz ofertowy**

**Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na:**

**„Zakup energii elektrycznej dla Gminy Miasto Kołobrzeg i jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg”**

Składamy niniejszą ofertę:

**1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za cenę ogółem:**

..... zł (słownie

złotych:.....)

**w tym podatek VAT w wysokości ..... % o wartości..... zł słownie:**

**Wyliczoną zgodnie z poniższym formularzem cenowym**

Lp.	Taryfa	Wartość ryczałtowa jednostkowa netto	Ilość w kWh	Wartość netto	VAT %	Cena brutto
1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	<b>B21</b>		<b>1 506 054</b>			
2	<b>C11</b>		<b>677 137</b>			
3	<b>C12a</b>	X	X	X	X	X
	szczyt		<b>12 030</b>			
	poza szczytem		<b>22 392</b>			
4	<b>C12b</b>	X	X	X	X	X
	szczyt		<b>256 870</b>			
	poza szczytem		<b>470 080</b>			
5	<b>C21</b>		<b>431 500</b>			
6	<b>C22a:</b>	X	X	X	X	X
	szczyt		<b>35 711</b>			
	poza szczytem		<b>85 947</b>			

Razem brutto	
--------------	--

2. Deklarujemy wykonywanie zamówienia w terminie: .....

3. Zamówienie wykonamy:

1) Siłami własnymi w .....%

2) Siłami podwykonawcy .....%

Podwykonawcy zostanie powierzona do wykonania następująca część zamówienia:

.....  
.....

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń.

5. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.

6. Oświadczamy, że mamy podpisaną umowę o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z ENERGA-OPERATOR SA.

7. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 60 dni od daty wyznaczonego terminu składania ofert.

7. Oświadczamy, że zawarte w SIWZ ogólne warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.

8. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art.233 k.k.)

9. Oferta zawiera ..... ponumerowanych stron.

10. Oświadczamy, że oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w ..... następujących ..... dokumentach:

.....  
.....  
.....  
.....

11. Załącznikami do formularza ofertowego są:\*

zał.1 .....

zał.2 .....

itd.

\_\_\_\_\_  
data i podpis upoważnionego  
przedstawiciela

miejsce \_\_\_\_\_

**Pytanie 4.** Zwracamy się z prośbą o zmianę § 4 ust. 5. 2 Projektu Umowy na zapis o treści: „2. Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia lecz nie krótszym niż 10 dni od daty otrzymania faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19a ust. 5 pkt.4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług (Dz. U. z dnia 2011. Nr 177. Poz1054 z późn. zm.).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 4 ust. 5 pkt 2 projektu umowy.

**Pytanie 5.** Dotyczy § 6 ust. 1 Projektu Umowy.

Czy Zamawiający(Kupujący) są świadomi iż do dnia 29.02.2016r. muszą złożyć oświadczenia woli rozwiązania dotychczasowych umów kompleksowych?

Czy potwierdzenia wypowiedzeń zostaną wysłane do Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający (Kupujący) są świadomy, że muszą złożyć takie oświadczenie. W SIWZ jest o tym mowa. Po wyborze Wykonawcy potwierdzenia wypowiedzenia zostaną udostępnione Wykonawcy.

**Pytanie 6.** Dotyczy § 8 ust. 1-3 Projektu Umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

W przypadku nie wyrażenia zgody zamawiający zwraca się z prośbą o zmianę § 8 ust. 2 Projektu Umowy na zapis o treści: „2. Kupujący zapłaca Sprzedawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy przez Sprzedawcę z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Kupujący, w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto określonego w Ofercie Sprzedawcy, poza przypadkiem, który określa ust. 4.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 8 ust. 1-3 projektu umowy.

**Pytanie 7.** Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyrazi zgodę jeśli Wykonawca uzasadni swoją prośbę.

**Pytanie 8.** Dotyczy części III SIWZ opis przedmiotu zamówienia pkt 1.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zdania: „**Nowy Sprzedawca otrzyma stosowne upoważnienie do zawarcia w imieniu Kupujących umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej**”

W drodze wyjaśnienia informujemy, iż w ramach Pełnomocnictwa przeprowadzamy całą procedurę zmiany sprzedawcy oraz wnoskujemy w Państwa imieniu o zawarcie umowy na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. Sporządzona Umowa zostanie wysłana na Państwa adres, celem jej podpisania.

Uznajemy za zasadne, aby to Państwo byli stroną umowy.

Opracował: Wydział Komunalny – Referat Inżynierii i Ochrony Środowiska; Roman Buszac Główny Specjalista ds. elektroenergetycznych, tel.: 94 35 51 509, email: r.buszac@um.kolobrzeg.pl

### Odpowiedź na pytanie nr 8:

Powyższy zapis został wprowadzony na podstawie dotychczasowych praktyk. Upoważnienia takie zostanie wystawione jeśli poprosi o to Wykonawca. Zamawiający nie widzi potrzeby wykreślenia w części III SIWZ opis przedmiotu zamówienia pkt 1 zdania „Nowy Sprzedawca otrzyma stosowne upoważnienie do zawarcia w imieniu Kupujących umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej“ .

**Pytanie 9.** Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

### Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak.

z poważaniem

**NACZELNIK**  
**WYDZIAŁU KOMUNALNEGO**  
*inż. Karol Królko*

